

י' לולִי יְהוָה עֲזַרְתָּה לִי כַמַּעַט שְׁכַנָּה דוֹמָה נַפְשִׁי: יח אִם אָמַרְתִּי מָטָה
 רַגְלִי חֲסִדְךָ יְהוָה יִסְעֲדֵנִי: יט בָּרַב שְׂרַעְפֵי בְּקַרְבֵי תַנְחוּמֶיךָ יִשְׁעִשְׂעוּ
 נַפְשִׁי: כ הִתְחַבְּרָךְ פֶּסַע הַזּוֹת יֵצֵר עֲמַל עָלַי חֵק: כא יְגוּדוּ עַל נַפְשׁ צַדִּיק וְדָם נָקוּ
 יִרְשִׁיעוּ: כב וַיְהִי יְהוָה לִי לְמִשְׁגָּב וְאֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל לְצוּר מַחְסִי: כג וַיֵּשֶׁב
 עָלֵיהֶם אֵת אֹזְנֵם וַיְבָרְעֵתֶם יַצְמִיתֶם יַצְמִיתֶם יְהוָה אֱלֹהֵינוּ:

זוהר תהלים

ואמר, לולִי ה' עֲזַרְתָּה לִי כַמַּעַט שְׁכַנָּה
 דוֹמָה נַפְשִׁי.

נפשות הרשעים נתונות בידו של מלאך זה
 ששמו דומה להכניסם בגיהנם ולדון שם

לולִי יְהוָה עֲזַרְתָּה לִי וְגו' (צד, יז) : זוהר ח"א
 פ' לך לך (דף ק"ט) : ולמדנו, אמר רבי
 שמואל ברבי יעקב, נפשות הרשעים
 נתונות בידו של מלאך זה ששמו דומה
 להכניסם בגיהנם ולדון שם. וכיון
 שנמסרות בידו, שוב אינן חוזרות, עד
 שיכנסו לגיהנם. וזה יראת דוד שנתירא
 כשעשה אותו עון, שנאמר (תהלים צד) לולִי
 ה' עֲזַרְתָּה לִי כַמַּעַט שְׁכַנָּה דוֹמָה נַפְשִׁי.
 אמר רבי ייסא, הנשמה פוגעת לו להכניס
 אותו גוף עם שאר גופות הצדיקים
 בחשבונם. זהו שכתוב וידבר אל עפרון
 וגו'. אמר רבי תנחום, המלאך קודם
 ואומר לו: ראה מה כתוב למעלה - ועפרון
 ישב בתוך בני חת. שחתו לשכן בעפר, ו
 הוא מקדים ואומר לו להכניס אותו הגוף
 בחשבון הצדיקים. זהו שכתוב ויען עפרון
 החתי את אברהם באזני בני חת לכל באי
 שער עירו לאמר. מה זה לכל באי שער
 עירו? רב נחמן אמר, אותם שנכנסו בכתב
 חשבון פנקסו. שאמר רב נחמן, וכך נגזר
 [על] חשבון, על יד דומה נכנסים לבתי

בשעה שאדם יוצא מן העולם הזה כמה
 קבוצות של מלאכי חבלה נפקדים עליו
 מרימים עינים ורואים את האות הזו שהיא
 ברית הקדש ונפרדים ממנו

לולִי יְהוָה עֲזַרְתָּה לִי וְגו' (צד, יז) : זוהר ח"א
 פ' לך לך (דף ק"ט) : פתח אחר ואמר.
 למדנו, כמה זוכים ישראל שאינם יורדים
 לגיהנם כמו שאר העמים עובדי עבודה
 זרה, ואין נמסרים בידי דומה? [אלא] באות
 הזו. שפך למדנו, בשעה שאדם יוצא מן
 העולם הזה, כמה קבוצות של (מלאכי חבלה)
 מחבלים נפקדים עליו. מרימים עינים
 ורואים את האות הזו, שהיא ברית הקדש,
 ונפרדים ממנו, ואינו נתן בידי דומה לרדת
 לגיהנם. שכל מי שנמסר בידו, ודאי יורד
 לגיהנם. ומהאזן הזו פוחדים עליונים
 ותחתונים, והדינים הרעים אין שולטים בו
 באדם אם הוא זוכה לשמר את הברית
 הזו, משום שהוא נאחז בשמו של הקדוש
 ברוך הוא. כיון שדוד המלך לא שמר את
 אות הברית הזו כראוי, העברה ממנו
 המלכות, ונטרד מירושלים. מיד פחד, כי
 סבר שיורידו אותו מיד, וימסרו אותו ביד
 דומה וימות בעולם ההוא, עד שהתבשר
 עליו, שכתוב (שמואל ב ב) גם ה' העביר
 חטאתך לא תמות. באותה השעה פתח